
687974-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687974-2023 - Zadávání

Německo – Výstavba sportovních hal – Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 
Baureinigung
OJ S 218/2023 13/11/2023
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
E-mail: kij@jena.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Popis: Reinigung von Funktionsgebäude
Identifikátor řízení: 97b0c6d9-397e-423e-afee-7bedac28cc2f
Interní identifikátor: 23/B/DB/960500-01/85
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45212225 Výstavba sportovních hal

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

Důvody pro vyloučení
Vážné profesní pochybení: Eigenerklärung Wettbewerbsregisterauszug 
Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, Brufsgenossenschaft, Sozial- und 
Krankenversicherung

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Popis: - 40 Stunden Baugrobreinigung mit Entsorgung der Bauabfälle - 2 Stück 
Bauschuttcontainer 5-7 m³ - 10 t Entsorgung gemischter Bauabfälle - 100 m² Feinreinigung 
Räume mit Kautschukboden - 70 m² Feinreinigung Bad- und WC-Bereiche - 110 m² 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/687974-2023
mailto:kij@jena.de


687974-2023 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Feinreinigung Flure mit Fliesenbelägen - 50 m² Feinreinigung Werkstatt mit OS8-Epoydharz-
Bodenbeschichtung - 120 m² Feinreinigung Sport-Räume mit PUR-Bodenbelägen - 80 m² 
Glasreinigung Fenster/Türen
Interní identifikátor: 23/B/DB/960500-01 B 85 Los 20 Baureinigung

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45212225 Výstavba sportovních hal
Další klasifikace (cpv): 90911200 Stavební úklid

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 04/12/2023
Datum konce trvání: 05/02/2024

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano
Další informace: #Besonders geeignet für:selbst#

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: siehe Vergabeunterlagen
Popis: - Fakultativ -
Použití tohoto kritéria: Použita
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 0

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 20/11/2023 16:30:00 (UTC+1)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 61 Dny
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 

https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223


687974-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, Berufsgenossenschaft, 
Sozial- und Krankenversicherung Bescheinigung in Steuersachen
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 21/11/2023 10:45:00 (UTC+1)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Kommunale Immobilien Jena - 
Eigenbetrieb der Stadt Jena
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

ORG-0003
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0001
Oficiální název: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
Registrační číslo: ORG-0001
Poštovní adresa: Paradiesstraße 6
Obec: Jena
PSČ: DE-07743
Nižší územní jednotka země (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Země: Německo
E-mail: kij@jena.de
Telefon: 000
Internetová adresa: http://www.kij.de
Úlohy této organizace: 
Kupující

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:kij@jena.de
http://www.kij.de


687974-2023 Page 4/4

8.1.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Registrační číslo: USt-IdNr:DE150546569
Poštovní adresa: Postfach 2249
Obec: Weimar
PSČ: 99403 Weimar
Nižší územní jednotka země (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Telefon: 000
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 00630782-2023

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Fristverlängerung zur Einreichung von Angeboten

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 514e5854-b7b0-499d-9d20-d1434e7edef9  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 10/11/2023 11:03:54 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 687974-2023
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2023
Datum zveřejnění: 13/11/2023

mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de

